
准教授就任および医局長交代のお知らせ 
 

長崎大学脳神経外科 

 

 

謹啓 桜花の候、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、このたび平成 28年 4月 1日より准教授の就任および医局長の交

代がございますので、下記の通りお知らせいたします。 

今後とも当科への温かいご指導、ご支援を賜りますよう何卒よろしく

お願い申し上げます。まずは略儀ながらご案内申し上げます。 

謹白 

 

 

平成 28 年 3月 31 日 

 

 

記 

 

准教授 （新)案田岳夫 

医局長 （旧）鎌田健作→（新）堀江信貴 

 

以上 

 


